
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klasy szóstej 

oraz klasy trzeciej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203 oraz z 2018 r. 

poz. 2245), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom klasy VIb, VId, VIe Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78 - 500 Drawsko Pomorskie miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 2019/2020 - 2020/2021 w Szkole Podstawowej Nr 2 

im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim, ul. Dworcowa 2A, 78 - 500 Drawsko Pomorskie, powstałe 

z przekształcenia gimnazjum. 

§ 2. Wskazuje się uczniom klasy IIIa, IIIb Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78 - 500 Drawsko Pomorskie miejsce realizacji obowiązku 

szkolnego od klasy IV do klasy VIII w latach szkolnych 2019/2020 - 2023/2024 w Szkole Podstawowej Nr 2 

im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim, ul. Dworcowa 2A, 78 - 500 Drawsko Pomorskie, powstałej 

z przekształcenia gimnazjum. 

§ 3. Przeniesienie uczniów zgodnie z § 1 i 2 nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2328


		2019-04-25T11:39:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




